fiverit, ac in ea de prafenti exiftar,

diétus Philippus Rex pro majori conf,

cientiæ fuæ tranquillitate , poffefsio

nem, ac jus conferendi Praeceptorias

principales hujufmodi Sedis Apoftoli

ca: munimine ſtabiliri deſiderat.

Nos igitur , qui bonæ fidei pof.

fefforibus , ac timoratis fidelium quo

rumlibet Regum , præſertim Catholi

corum , votis facilem prabere fole

mus affenfum , modum & formam

eleétionum fieri folitarum hujufmodi,

ac aliorum hic etiam forsàn de necefsi

tate exprimendorum tenorcs, præſen

tibus pro ſufficicnter expreſsis haben

tes , ipfius Philippi Regis in hac parte

ſupplicationibus inclinati , eidem Thi

lippo, & pro tempore exiftenti Regi &

Adminiftratori præfato, ut vacationi

bus Praeceptoriarum principalium ea

rundem per ceffum , vel deceffum , aut

quamcumque aliam dimifsionem , vel

amifsionem illas pro tempore obtinen

tium, feu aliàs quomodolibet pro tem

pore occurrentibus , ipfe Philippus

Rex, quoad vixerit, & deindè Hifpa

niarum Rex, & diótarum Militiarum

Adminiftrator ejus fuccefTor pro tem

pore exiftens, illas fic vacantes perfo

nis fibi benè yifis , aliàs tamen ಟೆಂಬ
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& habilibus ordinaria auótoritate con

ferre, & de illis etiam providere liberè

& licitè valeat, di&a auëtoritate Apof

tolica, tenore praeſentium de ſpeciali

gratia perpetuò indulgemus. ...

Non ob(tantibus præmifsis , ac

Conſtitutionibus , & Ordinationibus

Apoftolicis, necnon Militiarum , Præ

ceptoriarum , & Ordinum præfatorum,

ctiam juramento, confirmatione Apof

tolica, vel quavis firmitate alia robo

ratis , ftatutis, & confuetudinibus , ac

ſtabilimentis, uſibus, & naturis, privi

legijs quoque, indultis, & litteris A

pößolicis, iliis, ac Præceptoribus infe

rioribus præfatis, alijfque Militibus &

perfonis Militiarum earundem,fub qui

bufcumque tenoribus & formis , ac

cum quibufvis etiam derogatoriarum

derogatorijs , alijque eficacioribus &

infolitis,etiam vim contraótus inducen

tibus, claufulis , ac irritantibus, & alijs

decretis, etiam motu proprio , ac con

fiſtorialiter , & aliàs quomodolibet,

etiam iteratis vicibus concefsis, appro

batis , & innovatis : Quibus omnibus,

etiam fi pro fufficienti illorum deroga

tione de illis, eorumque totis tenóri

bus ſpecialis, ſpecifica, expreſſa, & in

dividua, non autem per clauſulas gene

rales idem importantes mentio , feu

quævis alia exprefsio habenda, aut ali

ua alia exquifita forma ad hoc fervan

觀 eſſet, tenores hujuſmodi, ac ſi de